
Erffi[ÉE-I]É

1.},,\
'- fñilnfiffiifr¡nÉ-I. MUNICIPATIDAD DE LOTA

DEPTO. DE EDUCACIóN
* SU B- DEPTO PERSONAT *

I 2 FtB, 2021
LOTA,

DECRETO N" .-/o

Vistos:
La Solicitud de Feriado Legal presentada por los Funcionarios

del Depto. de Educación Municipal, artículo 67 del código del trabajo; Decreto DEM N" 911 del
27.08.2016 Jefe DEM, que delega firma bajo la fórmula "por orden del Sr. Alcalde"; D.F.L. No1, del
24.01.1994, "Código del Trabajo"; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12o y 630 de la
Ley No18.695, Orgánica Const¡tucional de Mun¡cipal¡dades;

DECRETO:

REGULARIZA Y CONCEDE Feriado Legal a los
funcionar¡os del Departamento de Educación Municipal, que a continuación se indica:

30.12.2021

I

..4-

SECRE

M.tn'l!

fABlo
'o

clt'At

COMUNiOUESE Y

ARJO
ro r!1u AL

re d)-
:) =ffi

JO
S

EROS SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS
JEFE (S) DEPTO, EDUCACION MUNICIPAL

"POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

J I\¡AB/ R C/SCC/agj
DISTRIBUCIÓN
- lnteresado.
- Alcaldia.
- Contraloria.
- Transparencia Mun¡cipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpela Func¡onaria.
- Arch¡vo.

NOMBRE u.E. PERIODO DESDE TOTAL
DIAS

PENDIENTES

RODOLFO CHAPARRO MILAR DE I\¡ 2019 22.02.2021 5 0

JOCELYN ESPINOZA VERA DE I\¡ 2019 01.o2.2021 0

JOCELYN ESPINOZA VERA DEI\¡ 2020 22.02.2021 10

ANDREA AGUILERA GAJARDO DEM 2024 08.02.2021 5 0

YASMINA VALLADARES OJEDA DEM

HASTA

26.02.2021

19.02.2021

05.03.202'1

12.02.2021

26.O2.2021 10 5

MOISES PERALTA RECABAL DEM 2024 15.02.2021 15 005.03.20;11

CRISTIAN NOVOA LEAt D EI\4 2020 10.02.2021 23.O2.2021 10 5

SANDRA HERI\¡OSILLA ESPINOZA DEI\,4 2019 17 .02.2021

SANDRA HERI\¡OSILLA ESPINOZA 2020 08.02.2021 6 13

NURY SOTO JARA DElr/l 2019 15.02.2021 0

NURY SOTO JARA DEI\,I 2020 o8.02.2021 10

PAOLA I\¡ARTI NEZ I\,4ARTI NEZ DE I\¡ 2019 15.O2.2021

16 02 20111

20.02.2021

19.O2.2021

12.O2.2021

5 0

PAOLA IMARTINEZ I¡ARTINEZ DEM 2020 08.o2.2021 5 10

MACARENA RAMIREZ ALARCON DEM 2019 09.12.2021 15 0

/*!

G
T: F

I

I

I

2019 | 15.02.2021
I I

I I

I

23.O2.2021 410
DEM

I I

5

12.O2.202',1 
|


